Motiv8 Glos
Скејт РИТАМ РОЛЕРИBернер до средно ниво лизгачи
Дојдете и ми се придружете на овој сосема нов 6-неделен курс за ролери, дизајниран да помогне да ги изградите вештините кои ви се потребни за самоуверено лизгање и внатре и на отворено.
Има 20 слободни места на располагање - регистрирајте се за да ги обезбедите вашите
лизгалки и заштитна опрема исто така достапни за бесплатно изнајмување
За учесници на возраст од 11 до 19 години
🗓️ Секој петок
📅 19 септември – 24 октомври
🕕 18-19
📍 часот GL1 Центар за одмор
GL1 1DT
📧 rolltooskateers@hotmail.com
📱 За повеќе информации, контактирајте преку Roll Too е-пошта или Инстаграм погоре
📲 Скенирајте овде за да се пријавите >>>
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